平成30年10月吉日

お客様 各位

謹啓 秋涼爽快の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご懇情を賜りまして有難く厚くお礼申し上げます。

おかげ様をもちまして事業も一段と発展いたして参りました。

これもひとえに皆々様の温かいご支援によるものと心から感謝いたしております。

さて この度 10月 1日をもって個人事業としての「山根会計事務所」を発展的に解

消して「税理士法人 昴（すばる）」を設立し新発足することといたしました。

今回の法人化に伴いまして、ご不明な点等ございましたら、いつでも代表社員：山根、

もしくは担当者までご連絡ください。

今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

謹白